平成26年３月13日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス

代 表 者 名 代表取締役社長  藤木 孝夫

（コード番号:6074）

問い合わせ先 取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

役員の異動に関するお知らせ

平成26年３月13日開催の当社取締役会において、６月下旬開催予定の第39回定時株主総会に付

議する役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動

（１） 取 締 役 候 補 者 （６月下旬定時総会日付）

代 表 取 締 役 社 長 藤木
ふ じ き

 孝夫
た か お

 （現 代表取締役社長）

取 締 役 会 長 奥村
おくむら

 征
ゆき

照
てる

 （現 取締役会長）

常 務 取 締 役 古谷
ふるたに

 政德
まさのり

 （現 取締役事業本部長）

常 務 取 締 役 田原
た は ら

 富夫
と み お

 （現 取締役管理本部長）

社 外 取 締 役 山脇
やまわき

 幹雄
み き お

 （現 社外取締役）

（２） 新 任 取 締 役 候 補 者

取締役事業本部営業部統括部長 稲田
い な だ

 勝
まさる

  （現 事業本部営業部統括部長）

新任取締役候補者略歴

氏 名 ： 稲田 勝（いなだ まさる）

生 年 月 日 ： 昭和 33年２月 10日生

職 歴 ：

昭和55年４月

平成14年11月

平成15年６月

平成20年２月

平成20年６月

平成21年４月

平成24年10月

ジャパンスイミングサービス株式会社（現当社）入社

役員待遇事業本部西日本担当部長

取締役事業部長就任

取締役事業本部副本部長就任

取締役事業本部副本部長退任

執行役員事業副本部長就任

事業本部西日本事業部統括部長

事業本部営業部統括部長（現任）

以 上